平成 24年 9月 24日
各 位

株式会社 札幌北洋ホールディングス
（コード番号 8328 東証第１部･札証）

当社連結子会社株式会社北洋銀行の合併に関する認可取得について

当社の連結子会社である株式会社北洋銀行（以下「北洋銀行」という。）は、本日、金融庁より、銀行法

第 30条第 1項に基づき、北洋銀行を存続会社、当社を消滅会社とする吸収合併に関する認可を取得いたし

ました。

これを受けまして、当社と北洋銀行は平成 24年 10月 1日に合併いたしますので、お知らせいたします。

なお、北洋銀行の概要は以下の通りです。

記

１．商号：株式会社北洋銀行
２．本店所在地：札幌市中央区大通西 3丁目 7番地
３．代表者名：取締役頭取 石井 純二
４．資本金：121,101百万円
５．上場の予定：
（1）上場する市場 東京証券取引所市場第一部および札幌証券取引所本則市場
（2）上場日  平成 24年 10月 1日
（3）証券コード 8524

以 上